
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIA 

    Copia 
Determinazione n. 51 in data 24/07/2015 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE - UTENZE 
ACQUA NOVARA VCO.           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIA 

(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 
 

 
D E T E R M I N A 

 
RICHIAMATI i provvedimenti indicati nel prospetto allegato alla presente 

determinazione con i quali venivano assunti appositi impegni per le forniture ed i servizi 
indicati; 

 
ACCERTATO che occorre procedere alla liquidazione ed al successivo pagamento 

delle fatture imputando gli importi ai singoli capitoli di competenza, previo accertamento 
dell’esattezza, della regolarità dei documenti stessi, nonché della disponibilità dell’importo 
richiesto per il pagamento; 
 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs n. 267/2000 ed il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTO il bilancio preventivo 2015 e pluriennale 2015/2017; 

 
DETERMINA 

 
di LIQUIDARE e successivamente PAGARE le fatture così come risultanti dall’allegato 
prospetto; 
 
 

 
  
Biandrate, 24/07/2015    Il Responsabile del Servizio   
                 F.to  FABRIS ADRIANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 24/07/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 24/07/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
     Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal _________________________ 

 
  IL Messo Comunale 

      (Aina Adolfo) 
 
 
 

  
 


